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a.s 2008/2009

Ministero della Pubblica Istruzione
Direzione Generale per gli Affari Internazionali
Ufficio IV

ASSISTENTI DI LINGUA ITALIANA IN REGNO UNITO

Graduatoria definitiva
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Formativo

Gruppo
Esami di
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1 585 1 MEMÈ MARIANNA 21/04/1983 5.4000 16.5000 15.2500 13.6667 15.6667 10.8333 77.3167

2 450 6 GRASSO CANDIA 03/08/1985 6.5500 17.4167 14.3333 13.0000 14.9167 10.8333 77.0500

3 994 3 FIALE SUSANNA 14/08/1983 5.6200 17.1667 15.3333 13.0000 15.3333 10.5000 76.9533

4 847 1 MARIANI VALENTINA 13/05/1985 5.7333 16.5000 15.3333 13.0000 14.6667 10.6667 75.9000

5 1389 1 VOLPE ALESSIA 04/07/1985 5.0000 17.3333 14.6667 12.6667 14.6667 11.3333 75.6667

6 974 1 TROISI GIAN LUCA 16/07/1985 5.6667 16.3333 14.8333 12.5000 14.8333 10.8333 75.0000

7 937 1 VITALI DIEGO 22/09/1984 5.4500 16.3333 15.3333 12.5000 14.6667 10.6667 74.9500

8 547 1 TORCHIA ELENA 20/06/1984 5.2800 16.6667 15.0000 12.6667 14.6667 9.5000 73.7800

9 812 2 GENTILE MARTA 16/09/1984 6.5000 17.2500 15.6667 13.2500 15.6667 5.4167 73.7500

10 498 1 ADINOLFI SIMONA 09/04/1983 4.4000 17.3333 14.0000 12.6667 14.6667 10.6667 73.7333

11 473 1 CASERI ELEONORA 18/03/1985 5.1333 16.6667 14.1667 12.6667 14.5000 10.1667 73.3000

12 1330 3 SPERA CONCETTA 20/10/1983 4.4800 17.0000 13.6667 12.6667 15.0000 10.3333 73.1467

13 396 1 IORI ROBERTA 15/02/1983 4.4400 16.0000 14.7500 12.5000 14.4167 10.5000 72.6067

14 546 1 AZZALI GRAZIA 02/09/1983 4.6800 16.0000 14.6667 12.6667 14.6667 9.8333 72.5133

15 1011 1 MONTORI IRENE 09/10/1982 3.0000 16.8333 14.8333 12.3333 14.6667 10.6667 72.3333

16 536 4 IANNACCONE VERONICA 05/07/1985 5.8667 16.8333 14.6667 13.0000 15.3333 5.3333 71.0333

17 958 1 BELLIFEMINE GIOVANNA 03/06/1985 6.2667 16.6667 15.0000 12.6667 14.8333 5.3333 70.7667

18 338 4 TORTORA ANNA 03/01/1983 5.5600 16.9167 14.9167 13.0000 15.0000 5.3333 70.7267

19 1120 1 BASSET STEFANIA 04/11/1983 5.5800 17.6667 14.5000 12.8333 14.8333 5.0833 70.4967

20 241 1 TANGANELLI ELENA 30/05/1984 6.0000 16.5000 14.5000 13.0000 15.5000 4.9167 70.4167

21 103 4 MUROLO CASSIANA 07/07/1982 4.6333 17.8333 15.1667 13.0000 14.2500 5.5000 70.3833

22 1275 1 BARRETTA MANUELA 25/04/1982 5.2500 16.5833 15.3333 12.5833 14.6667 5.7500 70.1667

23 750 1 PICONE MICHELA 26/01/1985 5.3000 17.3333 14.6667 12.6667 15.0000 5.0000 69.9667

24 1282 1 LICITRA VELIA 10/12/1983 4.8000 17.0000 15.0000 13.0000 14.8333 5.0000 69.6333

25 725 3 MAFFIA ANGELA 18/08/1985 5.8667 16.5000 14.1667 13.0000 15.0000 5.0000 69.5333



pag. 2

Posizione in
graduatoria

Protocollo vers. Cognome Nome DataNascita Percorso
Formativo

Gruppo
Esami di
Lingua

Gruppo
Esami

Letteratura
Italiana

Gruppo
Esami
Storia

Gruppo
Esami

Glottologia
Linguistica

Gruppo
Esami

Storia dell'
Arte

Totale
Punteggio

26 372 1 LANDI IMMACOLATA 17/06/1983 4.8000 17.0000 15.3333 12.3333 14.6667 5.3333 69.4667

27 963 2 GOMIERO ELENA 25/01/1984 5.6000 17.0000 14.5000 12.5000 14.8333 4.4167 68.8500

28 785 1 FACCHINETTI
FORLANI

VALENTINA 23/07/1984 6.0000 16.8333 7.4167 12.8333 14.8333 10.8333 68.7500

29 1151 1 TRAUSI SIMONA 21/05/1983 4.9200 16.8333 14.5000 11.8333 14.8333 5.3333 68.2533

30 902 2 PIERETTI LAURA 04/07/1985 5.7000 17.0000 7.7500 11.8333 15.0000 10.7500 68.0333

31 442 2 MANDARA FEDERICO 16/02/1984 4.5000 15.1667 13.5000 10.8333 13.5000 9.5000 67.0000

32 1080 1 ACETO MARTA 03/02/1982 3.8000 16.6667 14.5000 12.8333 13.9167 5.0000 66.7167

33 774 1 CARNEMOLLA JESSICA 16/12/1982 3.8833 16.6667 14.1667 12.5000 14.0000 5.3333 66.5500

34 105 1 RAUS RAFFAELLA 27/10/1984 4.5000 17.1667 13.6667 12.2500 14.0000 4.8333 66.4167

* 35 526 1 VICIDOMINI SYDNEY 07/09/1985 4.5000 17.3333 14.6667 5.5000 14.1667 10.1667 66.3333

36 1047 1 AGNELLI SIMONE 09/05/1982 3.5833 16.8333 7.4167 12.8333 14.8333 10.8333 66.3333

37 1045 1 SACCARO MARTINA 10/03/1982 3.7167 16.3333 14.5000 12.4167 14.0833 5.0000 66.0500

38 569 1 VINCI VALERIA 08/08/1985 6.4000 17.7500 14.8333 6.5000 15.0000 5.5000 65.9833

39 212 6 IACOBELLIS CLAUDIA 20/07/1982 5.1167 18.1667 15.1667 6.5000 15.0000 5.5000 65.4500

40 797 1 NOCERA CLAUDIA 17/03/1981 4.6500 17.6667 15.5833 12.5000 15.0000 0.0000 65.4000

41 715 2 MANCA JENNIFER 28/10/1984 3.6500 16.0833 14.1667 12.0000 14.0000 5.3333 65.2333

42 741 1 BUSSANDRI GIOVANNA 07/09/1981 3.0167 16.2500 14.5000 11.8333 14.1667 5.3333 65.1000

43 37 2 BONIFACI DIANA 11/12/1985 6.0000 17.0000 14.6667 12.6667 14.6667 0.0000 65.0000

44 190 1 RIVETTI ELISA 18/02/1986 6.0000 17.0000 14.6667 12.5833 14.6667 0.0000 64.9167

45 925 1 ABATE MARTA 01/07/1986 6.5000 16.8333 14.1667 12.5000 14.8333 0.0000 64.8333

46 152 1 MANGO CHIARA 24/11/1982 5.0000 16.3333 13.5833 9.8333 14.0000 6.0000 64.7500

47 528 3 VARELLI PAMELA 17/08/1983 4.7400 17.2500 15.2500 6.6667 15.4167 5.1667 64.4900

48 145 1 ANTONELLI ELENA 29/10/1985 5.7000 17.3333 15.0000 6.4167 15.0000 5.0000 64.4500

49 873 3 SARDELLA CLAUDIA 07/04/1984 6.1500 17.0000 14.1667 6.3333 15.0000 5.5000 64.1500

50 387 2 VALENTINA GIAMMARRESI 23/11/1984 4.0000 15.5833 14.0000 6.0833 14.3333 10.0000 64.0000

51 225 1 NOSENZO SILVIA 14/04/1984 6.4000 16.8333 15.1667 6.1667 14.0000 5.3333 63.9000

52 46 2 MARIANNA ALTAMURA 09/10/1984 5.4000 17.0000 14.6667 6.5000 14.6667 5.5000 63.7333

53 436 3 BRESCIA AURORA 10/12/1983 4.7000 17.3333 7.6667 13.3333 15.0000 5.6667 63.7000

54 767 1 BERTESINA DANIELE 25/08/1982 4.5000 17.2500 14.3333 12.3333 15.2500 0.0000 63.6667

55 764 2 CALDARA SARA 11/12/1984 5.8250 17.0000 14.8333 0.0000 15.0000 11.0000 63.6583

56 321 2 CONSENTINO MARIA TERESA 06/03/1981 5.4333 16.6667 14.6667 12.5000 14.3333 0.0000 63.6000

57 322 2 SILVERA GIONATHAN 09/09/1979 5.4333 16.6667 14.6667 12.5000 14.3333 0.0000 63.6000

58 202 2 COLJCA CLAUDIA 26/03/1984 5.6250 15.8333 14.3333 12.8333 14.8333 0.0000 63.4583

59 1061 1 TUFANO GIUSEPPINA 02/09/1983 4.7200 16.6667 14.6667 6.6667 15.3333 5.3333 63.3867
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60 102 6 MARTINEZ LAURA 23/10/1985 5.7000 17.2500 14.4167 6.5000 14.0000 5.5000 63.3667

61 408 1 MELILLO TERESA 23/05/1985 6.2667 17.1667 14.6667 6.0000 14.3333 4.6667 63.1000

62 1303 1 ROMANO LAURA 28/06/1982 4.3500 17.0000 13.6667 12.6667 15.3333 0.0000 63.0167

63 532 1 SUGAMOSTO YLENIA 08/03/1983 5.4000 17.0833 14.6667 6.0833 14.9167 4.7500 62.9000

64 1386 2 COLLO MADDALENA 25/08/1984 4.2500 15.8333 14.6667 12.8333 15.2500 0.0000 62.8333

65 563 1 IMPROTA FABIANA 23/07/1986 4.1000 17.1667 14.5000 12.0000 15.0000 0.0000 62.7667

66 1307 1 TOSI ILARIA 15/03/1986 5.5000 16.5000 13.8333 12.4167 14.5000 0.0000 62.7500

67 824 1 SALIS STEFANIA 04/08/1982 3.6000 17.9167 7.5000 13.0000 15.0833 5.5000 62.6000

68 192 4 DI MARIO CARMEN 20/04/1983 5.4800 16.3333 13.1667 12.6667 14.6667 0.0000 62.3133

69 836 1 BOGINA ROBERTA 07/03/1983 5.4000 16.6667 13.8333 11.8333 14.4167 0.0000 62.1500

70 1180 3 FONTI ARIANNA 25/03/1982 4.4833 17.1667 14.2500 6.5000 14.5000 5.1667 62.0667

71 960 1 PEPE PATRIZIA
MARIA
FRANCESCA

30/06/1983 4.5000 17.2500 14.0833 6.5000 15.0000 4.6667 62.0000

72 826 1 FRATINI STEFANO 06/04/1980 2.6333 16.6667 15.0000 12.6667 15.0000 0.0000 61.9667

73 1118 1 RONCO MANUELA 26/04/1982 3.1667 16.5833 14.6667 12.6667 14.8333 0.0000 61.9167

74 403 1 DE LUCIA ASSUNTA 31/07/1983 5.2000 17.0000 7.1667 13.0000 14.3333 5.0000 61.7000

75 517 1 SORRENTINO LUCIA 09/08/1983 4.4000 17.0000 7.0000 13.3333 14.3333 5.3333 61.4000

76 544 2 D'ALESSANDR
O

LAURA 29/03/1984 4.5000 16.8333 14.1667 6.3333 14.1667 5.3333 61.3333

77 81 2 DESSI' FRANCESCA 23/07/1986 10.3500 16.5833 7.4167 12.1667 14.7500 0.0000 61.2667

78 943 3 RAIMONDO DANIELA 20/04/1984 8.9750 16.8333 7.0000 12.8333 15.3333 0.0000 60.9750

79 938 1 MANTEGNA MARCO 24/07/1984 3.5250 17.5000 14.7500 6.0000 14.0000 5.1667 60.9417

80 253 1 RIZZO ELENA 27/05/1985 5.4000 16.1667 14.3333 6.1667 14.3333 4.5000 60.9000

81 260 2 BUFFONI MARIA ELENA 03/03/1984 4.5000 15.7500 14.6667 11.5000 14.4167 0.0000 60.8333

82 348 2 COSA MARIALUIGIA 09/08/1982 2.3800 15.9167 13.5000 5.5000 13.5000 10.0000 60.7967

83 1274 1 SPERA NICOLA 24/08/1982 4.1667 17.1667 14.5000 5.0833 14.6667 5.0833 60.6667

84 1222 1 CASTALDO SARA 11/08/1986 5.3000 17.0000 7.0000 5.8333 14.5000 11.0000 60.6333

85 494 1 DI MICELI LUCIA 12/09/1983 4.5000 16.9167 13.7500 5.5000 15.0000 4.8333 60.5000

86 1354 1 TALUCCI MARTINA 29/08/1986 6.4000 15.6667 14.0000 5.6667 13.8333 4.8333 60.4000

87 444 2 PARLATO GIUSY
MANUELA

06/07/1984 5.5500 17.6667 8.0000 13.4167 15.6667 0.0000 60.3000

88 196 3 PANZANELLI BERENICE 16/01/1984 3.3000 17.0000 7.6667 13.3333 14.0000 5.0000 60.3000

89 362 1 BRAILE IRIDE 19/05/1985 5.2750 15.0833 14.1667 6.1667 14.3333 5.1667 60.1917

90 350 1 PESTICCIO CRISTINA 22/08/1983 4.9400 16.9167 13.5000 5.7500 13.5000 5.1667 59.7733

91 311 1 DI LAO GIULIA 20/08/1986 5.5500 16.8333 6.6667 6.0833 14.0000 10.5000 59.6333
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92 100 1 BOZZI ROSARIA 15/11/1982 3.3500 16.1667 13.9167 6.1667 14.3333 5.5000 59.4333

93 533 1 LUCCHETTI ROMINA 02/06/1983 5.4000 17.5000 7.7500 13.2500 15.5000 0.0000 59.4000

94 63 1 LI SANTI FRANCESCO 24/06/1985 6.0000 17.0000 14.6667 6.6667 15.0000 0.0000 59.3333

95 510 1 FARINA GRAZIA 12/10/1981 2.0000 17.0000 7.0000 13.0000 20.3333 0.0000 59.3333

96 863 3 MANIGLIA KATIA 07/09/1983 3.2250 16.5000 14.5833 6.1667 14.3333 4.3333 59.1417

97 1338 1 CALELLO LUCIA MARIA
ROSA DELIA

28/06/1984 5.8000 17.0000 14.6667 6.6667 15.0000 0.0000 59.1333

98 375 2 PISTILLO TERESA 03/08/1985 4.1333 15.6667 14.3333 0.0000 14.5000 10.5000 59.1333

99 1156 1 CAMPA VALERIA 22/09/1983 4.3200 15.6667 14.3333 5.6667 14.1667 4.8333 58.9867

100 90 2 BRIGIDO ANGELICA 01/06/1984 5.5000 18.0833 7.6667 13.0000 14.6667 0.0000 58.9167

101 500 3 CRISCIONE CHIARA 29/05/1982 2.2833 16.6667 13.1667 6.0000 15.0000 5.7500 58.8667

102 535 1 SULIS STEFANIA 14/11/1984 4.5000 17.3333 14.6667 6.6667 15.3333 0.0000 58.5000

103 1342 2 GORTAN MICHELE 29/09/1981 3.1000 16.1667 14.2500 11.1667 13.7500 0.0000 58.4333

104 1100 1 GRAZIANO GIUSEPPINA 23/11/1983 4.9200 17.6667 8.0000 6.6667 15.6667 5.5000 58.4200

105 1103 3 GALEONE PIERFRANCES
CO

18/11/1983 4.4200 18.4167 15.1667 6.0000 14.3333 0.0000 58.3367

106 534 1 SIMONETTI ELENA 31/05/1985 5.6667 17.0000 14.6667 6.3333 14.6667 0.0000 58.3333

107 923 1 GAY RENATA 20/02/1987 6.2500 17.2500 15.1667 6.5000 7.5000 5.5000 58.1667

108 1328 1 LEVATO GIULIANO 24/08/1985 5.3333 17.3333 7.5000 6.3333 16.3333 5.3333 58.1667

109 110 1 TOFFANIN MICOL 14/11/1984 6.0000 17.0833 14.6667 0.0000 15.0000 5.3333 58.0833

110 1220 1 DEL MINISTRO MARTINA 24/08/1983 6.2250 17.5000 7.1667 12.1667 15.0000 0.0000 58.0583

111 258 2 SASANELLI ROSA 29/12/1984 6.0000 17.5000 7.5000 6.5000 15.0000 5.5000 58.0000

112 763 2 GENTILE ILARIA 30/01/1985 6.0000 16.7500 14.6667 6.0000 14.5000 0.0000 57.9167

113 675 1 COPPOLA CRISTINA 23/04/1984 3.3750 16.5000 14.8333 0.0000 14.0000 9.1667 57.8750

114 1014 1 SCOLLETTA FRANCESCO 28/02/1985 6.0000 16.7500 14.6667 5.5000 14.8333 0.0000 57.7500

115 78 1 DE CANDIA VALERIA 01/11/1986 5.6500 16.5833 15.1667 12.8333 7.5000 0.0000 57.7333

116 1074 1 PISANI ROSALINDA 06/07/1983 3.9600 16.8333 14.8333 6.6667 15.3333 0.0000 57.6267

117 263 4 BONACCORSI MARTA 22/08/1984 4.7667 16.1667 13.5000 11.7500 6.5000 4.8333 57.5167

118 598 1 CASANO FABIO 25/06/1982 3.6000 16.8333 13.0833 5.5000 13.8333 4.6667 57.5167

119 359 1 BRIENZA LUCIA 13/09/1983 5.7600 16.6667 14.5000 6.0000 14.5000 0.0000 57.4267

120 207 1 IELAPI SILVIA 11/06/1985 5.6667 17.0000 14.3333 6.3333 13.8333 0.0000 57.1667

121 434 1 AMBROSINO PAOLA 01/02/1985 5.9500 17.5000 7.6667 6.3333 14.6667 5.0000 57.1167

122 1300 2 MEROLA GIOVANNA 24/03/1986 5.8333 16.6667 7.6667 13.0833 13.8333 0.0000 57.0833

123 469 1 CARDETTA EMANUELA 31/08/1986 6.3500 15.7500 14.3333 6.1667 14.3333 0.0000 56.9333

124 507 2 GUCCIONE LEANDRA 28/11/1981 3.0000 15.8333 14.0833 6.1667 13.6667 4.1667 56.9167
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125 355 1 RUSSO NOEMI 25/05/1983 2.5200 16.0000 14.6667 12.0000 6.8333 4.8333 56.8533

126 724 1 FERA CATERINA
MARIA

28/01/1985 6.0000 17.1667 7.0000 6.6667 14.6667 5.3333 56.8333

127 1272 1 PEDERZOLI MIRELLA 21/05/1986 6.5000 16.5000 14.0000 12.3333 7.5000 0.0000 56.8333

128 776 1 ROMAGNOLI SARA 31/12/1984 8.7000 17.0000 7.3333 5.6667 13.5000 4.5000 56.7000

129 1178 1 PARISI VITO 04/01/1985 6.2000 17.0000 13.6667 5.8333 14.0000 0.0000 56.7000

130 522 3 CAMELA JANET 10/04/1984 4.2000 17.0000 7.7500 12.3333 15.3333 0.0000 56.6167

131 570 3 RONCELLI MARCO 29/05/1985 5.5000 16.8333 6.7500 12.6667 14.8333 0.0000 56.5833

132 809 2 MURGIA RAIMONDO 01/06/1980 4.9167 17.0000 13.8333 5.2500 15.3333 0.0000 56.3333

133 1360 1 MONGELLUZZI GIUSEPPINA 09/11/1979 2.0000 17.0000 13.8333 11.6667 6.3333 5.5000 56.3333

134 832 2 FRIZZA PAOLA 15/09/1985 6.0000 16.4167 14.2500 6.1667 13.3333 0.0000 56.1667

135 596 1 SIMBOLOTTI SILVIA 06/05/1983 4.6400 17.0000 7.1667 12.6667 14.6667 0.0000 56.1400

136 801 1 NUNZIATA ROBERTA 27/12/1982 3.2500 16.5000 12.6667 12.1667 11.5000 0.0000 56.0833

137 772 1 CHINCA CORINNA 18/09/1985 5.5333 17.1667 7.0000 12.1667 14.1667 0.0000 56.0333

138 183 1 CARROZZO NATHASCIA 29/10/1985 6.0333 16.5000 7.5000 12.1667 13.8333 0.0000 56.0333

139 673 1 CAPOZZA TATIANA 01/11/1984 6.0750 16.5000 6.8333 12.0000 14.5000 0.0000 55.9083

140 668 2 ALBANESE GIUSEPPINA 22/07/1981 4.2857 16.5833 7.2500 12.5000 14.9167 0.0000 55.5357

141 1004 1 CIRAUDO NICOLETTA
RITA

23/07/1985 5.4000 16.5833 14.0000 12.8333 6.6667 0.0000 55.4833

142 147 1 D'ANNA MARIANNA 01/06/1984 3.6000 17.3333 7.3333 6.6667 15.0000 5.3333 55.2667

143 782 1 SIBIO NADIA 23/03/1984 4.5000 16.5833 14.6667 6.1667 13.3333 0.0000 55.2500

144 911 1 FAGIANI ANNA 17/07/1983 5.0000 16.0000 13.3333 6.2500 14.5833 0.0000 55.1667

145 1137 1 PIAZZESE MARIANNA 17/11/1984 3.7500 17.5000 7.5000 6.5000 14.3333 5.5000 55.0833

146 610 1 CARACENI FRANCESCA 04/10/1982 3.6333 16.8333 14.6667 0.0000 14.2500 5.5000 54.8833

147 64 1 FORMATO FEDERICA 04/11/1982 4.5500 16.5000 7.6667 12.5833 13.5833 0.0000 54.8833

148 478 1 MACALUSO ELISA 22/05/1985 5.7500 16.6667 6.4167 12.1667 13.8333 0.0000 54.8333

149 334 1 BARNABEI ROSANGELA 31/05/1985 4.3333 15.7500 14.7500 0.0000 14.5000 5.3333 54.6667

150 505 1 BATTAGLIOLI CHIARA 12/03/1982 2.9000 16.8333 14.8333 6.2500 13.8333 0.0000 54.6500

151 256 3 SCENI FABIO 24/09/1983 4.1333 17.3333 7.0000 6.5000 14.3333 5.3333 54.6333

152 985 1 CANDIDO ALESSIA 16/08/1982 4.5333 16.1667 7.1667 6.3333 14.8333 5.5000 54.5333

153 859 2 PAOLUCCI ANNA 15/01/1985 4.6000 16.3333 7.2500 12.1667 14.1667 0.0000 54.5167

154 1325 1 D'ARCANGELO DANIELE 12/10/1984 4.2500 16.9167 14.6667 11.7500 6.9167 0.0000 54.5000

155 1119 1 RACHELE VALERIA
MARIA

05/12/1983 4.4000 16.6667 7.4167 6.4167 14.6667 4.9167 54.4833

156 883 1 MEGA STEFANO 16/04/1986 4.0000 17.0833 7.0000 6.3333 14.6667 5.3333 54.4167
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157 1050 1 LAPERUTA DANIELE 22/08/1981 2.0000 15.1667 13.0000 11.8333 12.3333 0.0000 54.3333

158 470 1 DONVITO LORENZO 04/09/1986 4.8000 17.0000 7.5000 0.0000 14.3333 10.6667 54.3000

159 447 3 DELL'OLIO ELISA 19/02/1985 6.3333 17.0000 7.1667 0.0000 15.0833 8.6667 54.2500

160 667 2 FARINA DELIA 15/02/1981 3.9857 16.5833 6.9167 11.8333 14.9167 0.0000 54.2357

161 1260 3 CECCARINI SERENELLA 27/10/1981 3.6429 16.3333 7.4167 12.0000 14.8333 0.0000 54.2262

162 828 1 EVANGELISTA ANGELA 15/08/1984 4.0250 17.0000 13.6667 0.0000 14.1667 5.3333 54.1917

163 264 3 GARGIULO FERDINANDO 17/03/1984 4.0750 16.3333 7.3333 11.8333 14.5000 0.0000 54.0750

164 463 1 ORLINO GIULIA RITA 01/10/1984 4.2750 16.3333 13.8333 12.6667 6.8333 0.0000 53.9417

165 1184 1 LORUSSO FRANCESCA 18/08/1981 4.5000 16.2500 13.1667 5.0000 14.9167 0.0000 53.8333

166 367 1 FAUSTI SILVIA 28/10/1984 4.8500 16.8333 7.4167 0.0000 14.5000 10.1667 53.7667

167 488 2 AULETTA VERONICA 09/07/1983 2.9167 17.4167 7.1667 6.0000 14.3333 5.8333 53.6667

168 1112 1 MARINO MARIA 04/10/1982 4.3500 16.2500 7.0833 6.5000 14.0000 5.1667 53.3500

169 699 1 MANCA MAURA 07/05/1984 5.5000 16.8333 7.3333 12.6667 0.0000 11.0000 53.3333

170 283 1 ARENA TIZIANA F 09/10/1982 3.1500 15.5833 7.6667 12.6667 14.1667 0.0000 53.2333

171 895 3 SCARFOGLIER
O

SIMONA 29/03/1981 2.0000 16.6667 7.5000 12.3333 14.5000 0.0000 53.0000

172 457 3 SANTINI PAOLA 12/07/1985 5.6667 16.1667 7.3333 0.0000 14.4167 9.3333 52.9167

173 319 3 CLAUDIO MARRUCCI 26/07/1986 6.0000 16.6667 14.1667 0.0000 15.6667 0.0000 52.5000

174 274 1 FALANGA ALESSANDRA 15/03/1984 6.0000 15.3333 6.5000 5.5000 13.8333 5.3333 52.5000

175 313 1 MEO MARIANGELA 16/06/1985 4.4000 15.9167 7.0000 5.8333 14.5000 4.8333 52.4833

176 591 2 FEDRIANI CHIARA 02/04/1984 6.3000 16.8333 14.8333 6.8333 7.4167 0.0000 52.2167

177 431 2 LEONE MARISTELLA
ROBERTA

17/05/1985 6.0000 17.3333 7.6667 6.6667 14.5000 0.0000 52.1667

178 345 1 D'ANIELLO EVA 05/03/1984 5.9500 17.2500 7.2500 6.4167 15.0833 0.0000 51.9500

179 730 3 IACONO GAETANA 05/12/1984 3.9000 16.4167 7.3333 11.7500 7.0000 5.5000 51.9000

180 1230 1 DI LEONARDO ANTONELLO 20/01/1982 2.3333 17.0000 14.0833 0.0000 13.0833 5.3333 51.8333

181 122 1 LEONE ANTONIO 16/08/1982 3.0000 17.6667 6.3333 12.3333 12.3333 0.0000 51.6667

182 108 1 NACCA ORNELLA 02/08/1986 6.0000 17.3333 0.0000 13.3333 15.0000 0.0000 51.6667

183 514 1 LANZONI ILARIA 27/08/1984 4.5000 17.6667 7.0000 6.6667 15.6667 0.0000 51.5000

184 1163 3 ARPANTE ANNUNZIATA 22/10/1984 4.5000 17.3333 7.6667 6.6667 15.3333 0.0000 51.5000

185 79 1 FIORE ILARIA 17/08/1985 6.0000 17.0833 14.8333 6.4167 6.9167 0.0000 51.2500

186 287 1 ORLANDO CINZIA 13/11/1985 6.0000 17.5000 6.8333 6.5000 14.3333 0.0000 51.1667

187 44 1 MANURI DORIANA 14/04/1985 6.0000 16.7500 7.4167 6.4167 14.5000 0.0000 51.0833

188 1243 2 BELLAVIA ANDREA 20/02/1983 4.8000 17.5000 7.2500 6.5000 15.0000 0.0000 51.0500

189 343 1 MATTEUCCI NOEMI 20/06/1984 5.7500 17.0000 7.5833 6.0833 14.5833 0.0000 51.0000
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190 131 5 OTERI JORGE
ANDRES

18/04/1984 6.0000 15.0000 7.0833 5.9167 12.5000 4.4167 50.9167

191 948 1 GUSMANO LOREDANA 25/06/1985 5.5667 17.5000 7.6667 6.1667 14.0000 0.0000 50.9000

192 946 1 REGOLANTI ISABELLA 28/06/1985 5.3333 16.5000 14.6667 0.0000 14.1667 0.0000 50.6667

193 364 4 SCHIRATO DIANA 20/10/1984 4.5000 17.3333 6.8333 6.6667 15.3333 0.0000 50.6667

194 1031 1 FELIZIANI ESTER 16/03/1985 5.9500 16.4167 13.9167 0.0000 14.1667 0.0000 50.4500

195 811 1 CUZZUPE' MARIA
VALERIA

14/11/1984 3.6000 17.5000 7.7500 6.3333 15.2500 0.0000 50.4333

196 899 5 CARAUDDO SERENA 18/06/1986 6.1000 16.8333 7.0833 6.2500 14.1667 0.0000 50.4333

197 942 4 LECHIARA BARBARA 02/12/1986 5.0000 16.3333 14.6667 0.0000 14.3333 0.0000 50.3333

198 1109 2 GUCCIONE FANNY 20/10/1985 5.3333 17.5000 7.3333 0.0000 15.0833 5.0833 50.3333

199 1189 1 VALENTE ALESSANDRO 24/07/1984 4.2750 16.6667 14.7500 0.0000 14.5833 0.0000 50.2750

200 969 1 DI NUNZIO DANIELA 14/01/1985 4.9000 17.3333 7.3333 13.3333 7.3333 0.0000 50.2333

201 1172 1 SOLDA' CLAUDIA 19/07/1986 4.5500 17.0000 13.6667 0.0000 14.9167 0.0000 50.1333

202 519 4 MERCIER LUISA 14/03/1983 5.4400 16.8333 14.1667 6.5000 7.1667 0.0000 50.1067

203 133 4 MORROI MICHELA 24/01/1983 4.0000 17.6667 6.6667 6.6667 15.0000 0.0000 50.0000

204 277 1 ZANI DENISE 23/06/1984 4.5000 17.0000 7.3333 6.5000 14.6667 0.0000 50.0000

205 449 2 ROMANO FABIANA 29/11/1985 5.8333 17.3333 6.6667 6.3333 13.8333 0.0000 50.0000

206 1227 1 CACCIAPUOTI FRANCESCA 04/11/1984 5.1000 17.3333 7.0000 0.0000 14.8333 5.6667 49.9333

207 1160 1 DI ROBERTO ANGELA 11/08/1985 4.7333 17.1667 7.3333 13.3333 7.3333 0.0000 49.9000

208 1264 2 MELONE SIMONA 12/03/1984 4.2750 16.3333 15.0000 0.0000 14.2500 0.0000 49.8583

209 754 1 ALESSIA BORZILLO 30/07/1982 4.7500 17.0000 7.3333 0.0000 15.0000 5.7500 49.8333

210 499 6 BRATTI SARA 27/04/1985 4.9667 17.5833 7.5000 5.0000 14.7500 0.0000 49.8000

211 76 2 CHERVINO VALERIO 18/02/1986 5.5667 17.5000 7.3333 6.0000 7.6667 5.6667 49.7333

212 1195 2 IPPOLITO RAFFAELLA 08/09/1986 6.2000 17.3333 7.3333 6.3333 7.6667 4.6667 49.5333

213 691 1 LUONGO SILVIA 07/11/1982 5.0200 16.6667 7.0833 6.4167 14.3333 0.0000 49.5200

214 515 3 CERASO SIMONA 26/10/1981 3.9167 16.8333 13.8333 0.0000 14.8333 0.0000 49.4167

215 136 1 CAPUOZZO EMANUELE 22/01/1984 4.5000 17.3333 7.0000 5.8333 14.6667 0.0000 49.3333

216 971 1 BOEMIO MARIA 03/05/1983 4.3667 16.6667 7.3333 6.1667 14.6667 0.0000 49.2000

217 1131 1 FONTANA ENRICA 26/01/1985 4.8333 15.2500 14.1667 0.0000 14.8333 0.0000 49.0833

218 204 1 GABRIELI MARCO 10/10/1984 4.5000 17.2500 7.0000 6.0000 14.3333 0.0000 49.0833

219 928 4 CASAGRANDE FEDERICA 05/01/1985 5.7000 17.0000 13.8333 4.6667 7.7500 0.0000 48.9500

220 605 1 CARLESSO CHIARA 12/07/1983 4.3200 16.6667 7.3333 5.8333 14.6667 0.0000 48.8200

221 597 3 BIANCHI FEDERICA 13/04/1983 3.4200 16.8333 7.1667 5.8333 15.1667 0.0000 48.4200
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222 214 2 DE BLASI AMBRA
VIOLETTA

03/11/1983 4.0800 16.8333 6.8333 6.1667 14.3333 0.0000 48.2467

223 1331 1 D'AIELLO PAOLA 29/03/1986 4.1000 17.0000 7.1667 5.2500 14.6667 0.0000 48.1833

224 722 1 GUGLIARA JUANA 24/06/1980 4.2333 17.1667 7.8333 5.8333 7.1667 5.6667 47.9000

225 870 1 MARTONE ELISABETTA 18/07/1980 2.5667 16.8333 7.3333 6.6667 14.5000 0.0000 47.9000

226 45 3 LOPOPOLO ALESSANDRO 06/01/1985 4.4667 16.3333 0.0000 12.5000 14.5000 0.0000 47.8000

227 393 3 CHIAVIELLO GENNY 18/10/1983 4.5600 17.0000 7.1667 6.3333 7.6667 5.0000 47.7267

228 1288 3 CAMPISI MARIANNA 23/04/1981 3.3857 16.5833 7.2500 6.0000 14.5000 0.0000 47.7190

229 1090 2 CARLONI LUCA 18/01/1979 4.2333 16.3333 7.0000 5.8333 14.1667 0.0000 47.5667

230 1334 1 CAPASSO PASQUALE 12/10/1985 5.3333 16.1667 6.7500 12.1667 7.0833 0.0000 47.5000

231 1383 2 BANI NATASCIA 09/04/1981 2.1857 16.6667 7.0833 6.2500 15.1667 0.0000 47.3524

232 1147 4 IPSARO
PALESI

ELISA 15/09/1985 4.1667 16.5000 7.3333 12.0000 7.1667 0.0000 47.1667

233 314 1 CAPRIOLI GIOVANNA 08/07/1986 6.1500 15.6667 6.8333 6.1667 7.3333 5.0000 47.1500

234 1387 1 GRECO VALENTINA 30/06/1986 6.6500 16.4167 7.0000 5.6667 6.6667 4.6667 47.0667

235 1323 4 MARANGONI NOEMI 22/01/1985 5.3000 16.0833 7.3333 6.0000 12.3333 0.0000 47.0500

236 1041 1 NASTASI ROSARIA RITA 21/05/1984 3.7250 16.7500 0.0000 11.8333 14.5000 0.0000 46.8083

237 38 3 CELOTTO FRANCESCA 11/07/1985 5.6333 17.0000 7.1667 4.6667 7.1667 4.8333 46.4667

238 658 3 PERI GIOVANNI 28/05/1985 4.0000 16.8333 13.4167 5.3333 6.8333 0.0000 46.4167

239 1030 1 GASPARI DONATELLA 30/10/1983 4.1250 16.3333 7.1667 0.0000 14.1667 4.5833 46.3750

240 316 1 ARCHITRAVO SARA 29/11/1985 3.8500 16.6667 0.0000 6.1667 14.6667 5.0000 46.3500

241 491 1 BLASI VANESSA 11/02/1984 4.0000 16.1667 12.8333 0.0000 13.3333 0.0000 46.3333

242 1321 2 MUSOTTO FRANCESCA 13/09/1985 4.5333 17.1667 7.1667 0.0000 6.8333 10.2500 45.9500

243 874 3 ZENO CIRO 23/05/1984 3.5000 15.5000 7.5000 12.7500 6.6667 0.0000 45.9167

244 246 1 TARICANI VALENTINA 12/04/1982 2.7500 16.3333 13.0833 0.0000 13.7500 0.0000 45.9167

245 1064 1 RUSSO LAURA 17/06/1985 4.5000 17.6667 8.0000 0.0000 15.6667 0.0000 45.8333

246 727 1 SANFILIPPO VERONICA 28/08/1984 3.6250 16.2500 6.8333 11.4167 7.5000 0.0000 45.6250

247 1388 1 DI GIUSEPPE MELANIA 26/08/1982 5.1000 15.2500 7.0000 6.1667 6.8333 5.1667 45.5167

248 1040 1 TORRETTA GIORGIA 05/03/1982 3.4500 16.0000 0.0000 6.1667 14.1667 5.5000 45.2833

249 842 1 SICURO ELVIA 19/01/1983 5.4400 17.8333 7.6667 0.0000 14.3333 0.0000 45.2733

250 438 1 AGRESTA LUCIA 12/12/1982 2.0833 16.7500 0.0000 12.1667 14.0000 0.0000 45.0000

251 1150 1 GUALANDRIS ALICE
ARIANNA
SELENE

10/08/1985 6.8000 16.7500 7.7500 6.1667 7.5000 0.0000 44.9667

252 477 1 MARRA MONIA 13/01/1987 6.8000 16.8333 7.3333 6.5000 7.5000 0.0000 44.9667

253 521 2 BARBARESI ELEONORA 01/02/1982 3.0000 15.5000 13.0833 6.2500 7.0833 0.0000 44.9167
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254 829 1 D'ACUNTO PAOLO 28/02/1979 1.4000 16.8333 7.3333 0.0000 14.3333 4.6667 44.5667

255 1225 1 VALLUCCI MARIAGRAZIA 27/07/1985 5.5667 16.8333 14.6667 0.0000 7.3333 0.0000 44.4000

256 979 2 RUELLO TERESA 01/04/1982 2.8000 15.9167 6.7500 11.3333 7.4167 0.0000 44.2167

257 1088 1 SCHATTINO VANESSA 21/12/1983 5.6000 17.1667 7.3333 6.5000 7.5000 0.0000 44.1000

258 888 2 IOVINO LAURA 25/01/1986 5.8333 17.4167 7.6667 0.0000 7.5000 5.6667 44.0833

259 915 1 PERONA LUISA 18/07/1985 6.0000 16.6667 7.3333 6.5000 7.5000 0.0000 44.0000

260 254 3 BOVE STEFANIA 06/09/1983 3.4200 16.0000 6.1667 5.8333 12.5000 0.0000 43.9200

261 583 1 MUSCETRA SONIA 02/04/1983 4.9000 17.2500 7.5000 0.0000 14.2500 0.0000 43.9000

262 935 1 MORETTI MARIARCANGE
LA

21/10/1986 5.3000 17.2500 14.8333 6.5000 0.0000 0.0000 43.8833

263 1279 1 CROCE ANNA 26/03/1984 3.2667 15.0000 6.6667 11.5000 7.3333 0.0000 43.7667

264 636 1 MAMELI MARIA LAURA 24/09/1985 4.9333 17.3333 0.0000 6.3333 15.0833 0.0000 43.6833

265 487 2 DAVIDE ROBERTO 09/09/1985 5.4333 17.5000 7.3333 0.0000 7.6667 5.6667 43.6000

266 448 2 BOASSO ELENA 29/03/1980 4.6667 17.5000 7.1667 6.3333 7.8333 0.0000 43.5000

267 170 1 VERNAGLIONE SERENA 21/10/1985 6.0000 16.6667 7.0000 6.5000 7.3333 0.0000 43.5000

268 209 2 CONTINO MONICA 16/09/1986 5.3000 16.8333 7.3333 6.6667 7.3333 0.0000 43.4667

269 1286 1 ROBERTI DESIRÈ 11/01/1983 4.2500 17.2500 7.0833 0.0000 14.8333 0.0000 43.4167

270 601 1 SCIRICA CALOGERA 14/08/1982 3.0500 17.5000 7.7500 0.0000 14.7500 0.0000 43.0500

271 290 1 RICCHIUTO ANNA 29/08/1983 5.6800 16.6667 7.1667 6.5000 7.0000 0.0000 43.0133

272 223 2 STEFANO LOMBARDI 18/07/1986 4.8000 16.8333 7.3333 0.0000 14.0000 0.0000 42.9667

273 389 4 FEDERICA FERRARA 25/08/1985 4.7500 17.0000 7.6667 0.0000 13.5000 0.0000 42.9167

274 106 1 MORALDI DANIELA 26/10/1986 5.6000 16.5000 6.9167 6.4167 7.4167 0.0000 42.8500

275 518 1 DALLA LIBERA CHIARA 30/05/1985 5.6667 17.0833 13.1667 0.0000 6.9167 0.0000 42.8333

276 734 1 MARTORANA DONATELLA 16/05/1978 3.0000 17.1667 7.7500 0.0000 14.9167 0.0000 42.8333

277 876 2 ALBERO MAFALDA 17/01/1985 4.5000 17.0000 7.5000 0.0000 13.6667 0.0000 42.6667

278 920 1 FERRARO ROSA 31/07/1978 4.5000 17.0000 7.5000 0.0000 13.6667 0.0000 42.6667

279 1179 1 FRANCO CHIARA 21/11/1986 5.5000 16.1667 0.0000 6.5000 14.3333 0.0000 42.5000

280 1361 1 MASCOLO ELVIRA 16/04/1987 5.4500 15.6667 7.4167 6.0833 7.7500 0.0000 42.3667

281 901 1 PRIMICERI MARTA 21/10/1986 5.7000 15.5000 0.0000 6.5000 14.6667 0.0000 42.3667

282 520 1 BONFANTI GIORGIA 24/06/1986 5.5000 16.6667 0.0000 6.1667 14.0000 0.0000 42.3333

283 817 1 GIUDICE ALESSIA 09/05/1981 4.9200 15.8333 14.5000 0.0000 6.8333 0.0000 42.0867

284 642 1 SCAUZILLO ELENA 13/04/1983 2.8500 18.0000 7.3333 0.0000 13.8333 0.0000 42.0167

285 215 2 LANDOLFI SALVATORE 05/06/1985 5.8333 17.1667 7.1667 0.0000 6.5000 5.3333 42.0000

286 1379 1 SABATO STEFANIA 14/03/1981 2.0000 15.0000 0.0000 11.8333 13.0000 0.0000 41.8333

287 285 1 ALESSANDRA SERENA 29/04/1981 4.5000 16.6667 7.3333 6.0000 7.3333 0.0000 41.8333
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288 949 1 DE MATTEIS MELANIA 05/09/1985 5.3000 17.5000 0.0000 6.3333 12.6667 0.0000 41.8000

289 1301 1 BRAMATO ELEONORA 23/06/1983 3.2600 17.1667 0.0000 6.0000 14.8333 0.0000 41.2600

290 189 1 TRENTO
MIOTTO

FABIO 23/04/1985 4.0333 15.3333 7.5000 0.0000 14.0000 0.0000 40.8667

291 930 1 RUSSO EMILIANO 25/05/1986 3.8000 17.0000 13.3333 0.0000 6.3333 0.0000 40.4667

292 1139 1 LAURA BELLITTO 16/04/1983 3.6000 16.1667 7.3333 6.0000 7.3333 0.0000 40.4333

293 228 2 CONTICCHIO ROSA 04/01/1982 2.0000 13.8333 6.6667 4.5000 13.3333 0.0000 40.3333

294 646 3 OCCHIPINTI SALVATORE 07/03/1981 2.0000 14.6667 6.5000 11.3333 5.8333 0.0000 40.3333

295 1081 1 BARBIERI ISABELLA 18/10/1984 4.0000 15.9167 7.0833 5.9167 7.0833 0.0000 40.0000

296 1084 1 LAURIA PIERPAOLO 29/06/1984 4.5000 16.0833 7.0000 0.0000 12.3333 0.0000 39.9167

297 718 1 CUCINOTTA IVANA 19/10/1984 4.0750 16.5000 0.0000 0.0000 13.8333 5.4167 39.8250

298 178 1 CANINI MARIA LUCE 16/09/1984 4.0250 15.9167 6.3333 0.0000 13.3333 0.0000 39.6083

299 906 2 CELLITTI MARTA 19/06/1986 3.4500 16.0000 5.8333 0.0000 14.1667 0.0000 39.4500

300 1359 1 GRIFFANTE LARA 21/11/1985 4.9667 16.9167 6.3333 4.5000 6.6667 0.0000 39.3833

301 1284 1 LUZIO ROCCO 08/11/1983 3.4200 15.6667 7.0000 0.0000 12.5000 0.0000 38.5867

302 681 1 LAZZARONI SIMONA 14/01/1985 6.0000 17.0833 7.7500 0.0000 7.5000 0.0000 38.3333

303 1145 1 FUMAROLA KATIA 16/08/1984 5.5000 17.6667 7.3333 0.0000 7.6667 0.0000 38.1667

304 156 2 GALA CECILIA 01/12/1985 5.5000 16.5000 7.4167 0.0000 7.4167 0.0000 36.8333

305 221 8 BEVACQUA ASSUNTA
CELESTE

12/10/1984 4.5000 17.0000 0.0000 0.0000 14.6667 0.0000 36.1667

306 1154 1 BRAZZALE LUCA 08/03/1986 4.3000 17.7500 7.0000 0.0000 7.0833 0.0000 36.1333

307 749 1 CURINI FEDERICA 17/12/1984 3.8250 16.5000 7.5000 0.0000 7.3333 0.0000 35.1583

308 344 1 RINALDI FRANCESCA 05/10/1984 4.2500 16.4167 0.0000 0.0000 14.3333 0.0000 35.0000

309 1204 2 PAINI CHIARA 03/05/1982 4.8000 16.5833 6.7500 0.0000 6.8333 0.0000 34.9667

310 1159 1 COVALLERO ANNA 23/12/1986 4.8500 16.4167 6.8333 0.0000 6.4167 0.0000 34.5167

311 1108 1 ASTORE ADRIANO 15/10/1982 3.9333 17.0000 6.6667 0.0000 6.8333 0.0000 34.4333

312 1043 1 CORTESE ALBERTO 08/05/1986 5.7500 16.8333 0.0000 11.6667 0.0000 0.0000 34.2500

313 399 1 PALOMBA IMMACOLATA 07/08/1983 5.2000 16.1667 0.0000 0.0000 7.3333 5.3333 34.0333

314 983 1 FERRO CRISTIAN 03/08/1982 4.2500 14.8333 0.0000 0.0000 14.8333 0.0000 33.9167

315 1113 1 BIZZINI MARIANGELA 15/01/1981 2.7857 16.5000 7.2500 0.0000 6.8333 0.0000 33.3690

316 511 1 CATALFAMO LAURA
ROSARIA

29/07/1986 4.0000 16.4167 0.0000 12.7500 0.0000 0.0000 33.1667

317 556 1 FEDELE VITTORIO 09/04/1983 3.1600 16.6667 0.0000 0.0000 13.1667 0.0000 32.9933

318 327 3 DONESI LORENA 09/02/1984 1.6000 16.3333 7.1667 0.0000 7.3333 0.0000 32.4333

319 852 1 FRAGAGNANO FABIANA 09/04/1986 2.4000 15.1667 0.0000 0.0000 13.0000 0.0000 30.5667
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320 677 1 MITRA MARIANNA 22/07/1986 4.3500 17.1667 0.0000 0.0000 7.7500 0.0000 29.2667

321 489 1 CIPELLETTI ALESSANDRA 19/04/1985 4.4333 16.2500 7.8333 0.0000 0.0000 0.0000 28.5167

322 618 6 FORTUNATO EMANUELA 07/03/1982 2.1000 16.0000 0.0000 0.0000 7.0833 0.0000 25.1833

323 627 1 LA GRECA VALENTINA 07/09/1978 1.3429 16.3333 0.0000 0.0000 7.0000 0.0000 24.6762

324 1016 1 FREZZOTTI ALESSANDRO 23/08/1983 1.1600 16.1667 6.8333 0.0000 0.0000 0.0000 24.1600

325 1122 1 LANZETTA MARIANGELA 03/02/1986 5.0000 17.3333 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 22.3333

326 1242 1 TORCHIA VALERIA 30/11/1978 3.0000 16.5000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 19.5000

327 267 4 AITA NASTASIA 28/02/1986 2.1000 16.5000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 18.6000

* Rettifica errore materiale/Esecuzione giudicato reclamo.

Roma, 21 aprile 2008

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE

Dr Antonio De Gasperis
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45 925 1 ABATE MARTA 01/07/1986 6.5000 16.8333 14.1667 12.5000 14.8333 0.0000 64.8333

32 1080 1 ACETO MARTA 03/02/1982 3.8000 16.6667 14.5000 12.8333 13.9167 5.0000 66.7167

10 498 1 ADINOLFI SIMONA 09/04/1983 4.4000 17.3333 14.0000 12.6667 14.6667 10.6667 73.7333

36 1047 1 AGNELLI SIMONE 09/05/1982 3.5833 16.8333 7.4167 12.8333 14.8333 10.8333 66.3333

250 438 1 AGRESTA LUCIA 12/12/1982 2.0833 16.7500 0.0000 12.1667 14.0000 0.0000 45.0000

327 267 4 AITA NASTASIA 28/02/1986 2.1000 16.5000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 18.6000

140 668 2 ALBANESE GIUSEPPINA 22/07/1981 4.2857 16.5833 7.2500 12.5000 14.9167 0.0000 55.5357

277 876 2 ALBERO MAFALDA 17/01/1985 4.5000 17.0000 7.5000 0.0000 13.6667 0.0000 42.6667

287 285 1 ALESSANDRA SERENA 29/04/1981 4.5000 16.6667 7.3333 6.0000 7.3333 0.0000 41.8333

209 754 1 ALESSIA BORZILLO 30/07/1982 4.7500 17.0000 7.3333 0.0000 15.0000 5.7500 49.8333

121 434 1 AMBROSINO PAOLA 01/02/1985 5.9500 17.5000 7.6667 6.3333 14.6667 5.0000 57.1167

48 145 1 ANTONELLI ELENA 29/10/1985 5.7000 17.3333 15.0000 6.4167 15.0000 5.0000 64.4500

240 316 1 ARCHITRAVO SARA 29/11/1985 3.8500 16.6667 0.0000 6.1667 14.6667 5.0000 46.3500

170 283 1 ARENA TIZIANA F 09/10/1982 3.1500 15.5833 7.6667 12.6667 14.1667 0.0000 53.2333

184 1163 3 ARPANTE ANNUNZIATA 22/10/1984 4.5000 17.3333 7.6667 6.6667 15.3333 0.0000 51.5000

311 1108 1 ASTORE ADRIANO 15/10/1982 3.9333 17.0000 6.6667 0.0000 6.8333 0.0000 34.4333

167 488 2 AULETTA VERONICA 09/07/1983 2.9167 17.4167 7.1667 6.0000 14.3333 5.8333 53.6667

14 546 1 AZZALI GRAZIA 02/09/1983 4.6800 16.0000 14.6667 12.6667 14.6667 9.8333 72.5133

231 1383 2 BANI NATASCIA 09/04/1981 2.1857 16.6667 7.0833 6.2500 15.1667 0.0000 47.3524

253 521 2 BARBARESI ELEONORA 01/02/1982 3.0000 15.5000 13.0833 6.2500 7.0833 0.0000 44.9167

295 1081 1 BARBIERI ISABELLA 18/10/1984 4.0000 15.9167 7.0833 5.9167 7.0833 0.0000 40.0000

149 334 1 BARNABEI ROSANGELA 31/05/1985 4.3333 15.7500 14.7500 0.0000 14.5000 5.3333 54.6667

22 1275 1 BARRETTA MANUELA 25/04/1982 5.2500 16.5833 15.3333 12.5833 14.6667 5.7500 70.1667

19 1120 1 BASSET STEFANIA 04/11/1983 5.5800 17.6667 14.5000 12.8333 14.8333 5.0833 70.4967

150 505 1 BATTAGLIOLI CHIARA 12/03/1982 2.9000 16.8333 14.8333 6.2500 13.8333 0.0000 54.6500
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188 1243 2 BELLAVIA ANDREA 20/02/1983 4.8000 17.5000 7.2500 6.5000 15.0000 0.0000 51.0500

17 958 1 BELLIFEMINE GIOVANNA 03/06/1985 6.2667 16.6667 15.0000 12.6667 14.8333 5.3333 70.7667

54 767 1 BERTESINA DANIELE 25/08/1982 4.5000 17.2500 14.3333 12.3333 15.2500 0.0000 63.6667

305 221 8 BEVACQUA ASSUNTA
CELESTE

12/10/1984 4.5000 17.0000 0.0000 0.0000 14.6667 0.0000 36.1667

221 597 3 BIANCHI FEDERICA 13/04/1983 3.4200 16.8333 7.1667 5.8333 15.1667 0.0000 48.4200

315 1113 1 BIZZINI MARIANGELA 15/01/1981 2.7857 16.5000 7.2500 0.0000 6.8333 0.0000 33.3690

241 491 1 BLASI VANESSA 11/02/1984 4.0000 16.1667 12.8333 0.0000 13.3333 0.0000 46.3333

266 448 2 BOASSO ELENA 29/03/1980 4.6667 17.5000 7.1667 6.3333 7.8333 0.0000 43.5000

216 971 1 BOEMIO MARIA 03/05/1983 4.3667 16.6667 7.3333 6.1667 14.6667 0.0000 49.2000

69 836 1 BOGINA ROBERTA 07/03/1983 5.4000 16.6667 13.8333 11.8333 14.4167 0.0000 62.1500

117 263 4 BONACCORSI MARTA 22/08/1984 4.7667 16.1667 13.5000 11.7500 6.5000 4.8333 57.5167

282 520 1 BONFANTI GIORGIA 24/06/1986 5.5000 16.6667 0.0000 6.1667 14.0000 0.0000 42.3333

43 37 2 BONIFACI DIANA 11/12/1985 6.0000 17.0000 14.6667 12.6667 14.6667 0.0000 65.0000

260 254 3 BOVE STEFANIA 06/09/1983 3.4200 16.0000 6.1667 5.8333 12.5000 0.0000 43.9200

92 100 1 BOZZI ROSARIA 15/11/1982 3.3500 16.1667 13.9167 6.1667 14.3333 5.5000 59.4333

89 362 1 BRAILE IRIDE 19/05/1985 5.2750 15.0833 14.1667 6.1667 14.3333 5.1667 60.1917

289 1301 1 BRAMATO ELEONORA 23/06/1983 3.2600 17.1667 0.0000 6.0000 14.8333 0.0000 41.2600

210 499 6 BRATTI SARA 27/04/1985 4.9667 17.5833 7.5000 5.0000 14.7500 0.0000 49.8000

306 1154 1 BRAZZALE LUCA 08/03/1986 4.3000 17.7500 7.0000 0.0000 7.0833 0.0000 36.1333

53 436 3 BRESCIA AURORA 10/12/1983 4.7000 17.3333 7.6667 13.3333 15.0000 5.6667 63.7000

119 359 1 BRIENZA LUCIA 13/09/1983 5.7600 16.6667 14.5000 6.0000 14.5000 0.0000 57.4267

100 90 2 BRIGIDO ANGELICA 01/06/1984 5.5000 18.0833 7.6667 13.0000 14.6667 0.0000 58.9167

81 260 2 BUFFONI MARIA ELENA 03/03/1984 4.5000 15.7500 14.6667 11.5000 14.4167 0.0000 60.8333

42 741 1 BUSSANDRI GIOVANNA 07/09/1981 3.0167 16.2500 14.5000 11.8333 14.1667 5.3333 65.1000

206 1227 1 CACCIAPUOTI FRANCESCA 04/11/1984 5.1000 17.3333 7.0000 0.0000 14.8333 5.6667 49.9333

55 764 2 CALDARA SARA 11/12/1984 5.8250 17.0000 14.8333 0.0000 15.0000 11.0000 63.6583

97 1338 1 CALELLO LUCIA MARIA
ROSA DELIA

28/06/1984 5.8000 17.0000 14.6667 6.6667 15.0000 0.0000 59.1333

130 522 3 CAMELA JANET 10/04/1984 4.2000 17.0000 7.7500 12.3333 15.3333 0.0000 56.6167

99 1156 1 CAMPA VALERIA 22/09/1983 4.3200 15.6667 14.3333 5.6667 14.1667 4.8333 58.9867

228 1288 3 CAMPISI MARIANNA 23/04/1981 3.3857 16.5833 7.2500 6.0000 14.5000 0.0000 47.7190

152 985 1 CANDIDO ALESSIA 16/08/1982 4.5333 16.1667 7.1667 6.3333 14.8333 5.5000 54.5333

298 178 1 CANINI MARIA LUCE 16/09/1984 4.0250 15.9167 6.3333 0.0000 13.3333 0.0000 39.6083

230 1334 1 CAPASSO PASQUALE 12/10/1985 5.3333 16.1667 6.7500 12.1667 7.0833 0.0000 47.5000
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139 673 1 CAPOZZA TATIANA 01/11/1984 6.0750 16.5000 6.8333 12.0000 14.5000 0.0000 55.9083

233 314 1 CAPRIOLI GIOVANNA 08/07/1986 6.1500 15.6667 6.8333 6.1667 7.3333 5.0000 47.1500

215 136 1 CAPUOZZO EMANUELE 22/01/1984 4.5000 17.3333 7.0000 5.8333 14.6667 0.0000 49.3333

146 610 1 CARACENI FRANCESCA 04/10/1982 3.6333 16.8333 14.6667 0.0000 14.2500 5.5000 54.8833

196 899 5 CARAUDDO SERENA 18/06/1986 6.1000 16.8333 7.0833 6.2500 14.1667 0.0000 50.4333

123 469 1 CARDETTA EMANUELA 31/08/1986 6.3500 15.7500 14.3333 6.1667 14.3333 0.0000 56.9333

220 605 1 CARLESSO CHIARA 12/07/1983 4.3200 16.6667 7.3333 5.8333 14.6667 0.0000 48.8200

229 1090 2 CARLONI LUCA 18/01/1979 4.2333 16.3333 7.0000 5.8333 14.1667 0.0000 47.5667

33 774 1 CARNEMOLLA JESSICA 16/12/1982 3.8833 16.6667 14.1667 12.5000 14.0000 5.3333 66.5500

138 183 1 CARROZZO NATHASCIA 29/10/1985 6.0333 16.5000 7.5000 12.1667 13.8333 0.0000 56.0333

219 928 4 CASAGRANDE FEDERICA 05/01/1985 5.7000 17.0000 13.8333 4.6667 7.7500 0.0000 48.9500

118 598 1 CASANO FABIO 25/06/1982 3.6000 16.8333 13.0833 5.5000 13.8333 4.6667 57.5167

11 473 1 CASERI ELEONORA 18/03/1985 5.1333 16.6667 14.1667 12.6667 14.5000 10.1667 73.3000

84 1222 1 CASTALDO SARA 11/08/1986 5.3000 17.0000 7.0000 5.8333 14.5000 11.0000 60.6333

316 511 1 CATALFAMO LAURA
ROSARIA

29/07/1986 4.0000 16.4167 0.0000 12.7500 0.0000 0.0000 33.1667

161 1260 3 CECCARINI SERENELLA 27/10/1981 3.6429 16.3333 7.4167 12.0000 14.8333 0.0000 54.2262

299 906 2 CELLITTI MARTA 19/06/1986 3.4500 16.0000 5.8333 0.0000 14.1667 0.0000 39.4500

237 38 3 CELOTTO FRANCESCA 11/07/1985 5.6333 17.0000 7.1667 4.6667 7.1667 4.8333 46.4667

214 515 3 CERASO SIMONA 26/10/1981 3.9167 16.8333 13.8333 0.0000 14.8333 0.0000 49.4167

211 76 2 CHERVINO VALERIO 18/02/1986 5.5667 17.5000 7.3333 6.0000 7.6667 5.6667 49.7333

227 393 3 CHIAVIELLO GENNY 18/10/1983 4.5600 17.0000 7.1667 6.3333 7.6667 5.0000 47.7267

137 772 1 CHINCA CORINNA 18/09/1985 5.5333 17.1667 7.0000 12.1667 14.1667 0.0000 56.0333

321 489 1 CIPELLETTI ALESSANDRA 19/04/1985 4.4333 16.2500 7.8333 0.0000 0.0000 0.0000 28.5167

141 1004 1 CIRAUDO NICOLETTA
RITA

23/07/1985 5.4000 16.5833 14.0000 12.8333 6.6667 0.0000 55.4833

173 319 3 CLAUDIO MARRUCCI 26/07/1986 6.0000 16.6667 14.1667 0.0000 15.6667 0.0000 52.5000

58 202 2 COLJCA CLAUDIA 26/03/1984 5.6250 15.8333 14.3333 12.8333 14.8333 0.0000 63.4583

64 1386 2 COLLO MADDALENA 25/08/1984 4.2500 15.8333 14.6667 12.8333 15.2500 0.0000 62.8333

56 321 2 CONSENTINO MARIA TERESA 06/03/1981 5.4333 16.6667 14.6667 12.5000 14.3333 0.0000 63.6000

293 228 2 CONTICCHIO ROSA 04/01/1982 2.0000 13.8333 6.6667 4.5000 13.3333 0.0000 40.3333

268 209 2 CONTINO MONICA 16/09/1986 5.3000 16.8333 7.3333 6.6667 7.3333 0.0000 43.4667

113 675 1 COPPOLA CRISTINA 23/04/1984 3.3750 16.5000 14.8333 0.0000 14.0000 9.1667 57.8750

312 1043 1 CORTESE ALBERTO 08/05/1986 5.7500 16.8333 0.0000 11.6667 0.0000 0.0000 34.2500

82 348 2 COSA MARIALUIGIA 09/08/1982 2.3800 15.9167 13.5000 5.5000 13.5000 10.0000 60.7967
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310 1159 1 COVALLERO ANNA 23/12/1986 4.8500 16.4167 6.8333 0.0000 6.4167 0.0000 34.5167

101 500 3 CRISCIONE CHIARA 29/05/1982 2.2833 16.6667 13.1667 6.0000 15.0000 5.7500 58.8667

263 1279 1 CROCE ANNA 26/03/1984 3.2667 15.0000 6.6667 11.5000 7.3333 0.0000 43.7667

297 718 1 CUCINOTTA IVANA 19/10/1984 4.0750 16.5000 0.0000 0.0000 13.8333 5.4167 39.8250

307 749 1 CURINI FEDERICA 17/12/1984 3.8250 16.5000 7.5000 0.0000 7.3333 0.0000 35.1583

195 811 1 CUZZUPE' MARIA
VALERIA

14/11/1984 3.6000 17.5000 7.7500 6.3333 15.2500 0.0000 50.4333

254 829 1 D'ACUNTO PAOLO 28/02/1979 1.4000 16.8333 7.3333 0.0000 14.3333 4.6667 44.5667

223 1331 1 D'AIELLO PAOLA 29/03/1986 4.1000 17.0000 7.1667 5.2500 14.6667 0.0000 48.1833

76 544 2 D'ALESSANDR
O

LAURA 29/03/1984 4.5000 16.8333 14.1667 6.3333 14.1667 5.3333 61.3333

178 345 1 D'ANIELLO EVA 05/03/1984 5.9500 17.2500 7.2500 6.4167 15.0833 0.0000 51.9500

142 147 1 D'ANNA MARIANNA 01/06/1984 3.6000 17.3333 7.3333 6.6667 15.0000 5.3333 55.2667

154 1325 1 D'ARCANGELO DANIELE 12/10/1984 4.2500 16.9167 14.6667 11.7500 6.9167 0.0000 54.5000

275 518 1 DALLA LIBERA CHIARA 30/05/1985 5.6667 17.0833 13.1667 0.0000 6.9167 0.0000 42.8333

265 487 2 DAVIDE ROBERTO 09/09/1985 5.4333 17.5000 7.3333 0.0000 7.6667 5.6667 43.6000

222 214 2 DE BLASI AMBRA
VIOLETTA

03/11/1983 4.0800 16.8333 6.8333 6.1667 14.3333 0.0000 48.2467

115 78 1 DE CANDIA VALERIA 01/11/1986 5.6500 16.5833 15.1667 12.8333 7.5000 0.0000 57.7333

74 403 1 DE LUCIA ASSUNTA 31/07/1983 5.2000 17.0000 7.1667 13.0000 14.3333 5.0000 61.7000

288 949 1 DE MATTEIS MELANIA 05/09/1985 5.3000 17.5000 0.0000 6.3333 12.6667 0.0000 41.8000

110 1220 1 DEL MINISTRO MARTINA 24/08/1983 6.2250 17.5000 7.1667 12.1667 15.0000 0.0000 58.0583

159 447 3 DELL'OLIO ELISA 19/02/1985 6.3333 17.0000 7.1667 0.0000 15.0833 8.6667 54.2500

77 81 2 DESSI' FRANCESCA 23/07/1986 10.3500 16.5833 7.4167 12.1667 14.7500 0.0000 61.2667

247 1388 1 DI GIUSEPPE MELANIA 26/08/1982 5.1000 15.2500 7.0000 6.1667 6.8333 5.1667 45.5167

91 311 1 DI LAO GIULIA 20/08/1986 5.5500 16.8333 6.6667 6.0833 14.0000 10.5000 59.6333

180 1230 1 DI LEONARDO ANTONELLO 20/01/1982 2.3333 17.0000 14.0833 0.0000 13.0833 5.3333 51.8333

68 192 4 DI MARIO CARMEN 20/04/1983 5.4800 16.3333 13.1667 12.6667 14.6667 0.0000 62.3133

85 494 1 DI MICELI LUCIA 12/09/1983 4.5000 16.9167 13.7500 5.5000 15.0000 4.8333 60.5000

200 969 1 DI NUNZIO DANIELA 14/01/1985 4.9000 17.3333 7.3333 13.3333 7.3333 0.0000 50.2333

207 1160 1 DI ROBERTO ANGELA 11/08/1985 4.7333 17.1667 7.3333 13.3333 7.3333 0.0000 49.9000

318 327 3 DONESI LORENA 09/02/1984 1.6000 16.3333 7.1667 0.0000 7.3333 0.0000 32.4333

158 470 1 DONVITO LORENZO 04/09/1986 4.8000 17.0000 7.5000 0.0000 14.3333 10.6667 54.3000

162 828 1 EVANGELISTA ANGELA 15/08/1984 4.0250 17.0000 13.6667 0.0000 14.1667 5.3333 54.1917

28 785 1 FACCHINETTI
FORLANI

VALENTINA 23/07/1984 6.0000 16.8333 7.4167 12.8333 14.8333 10.8333 68.7500
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144 911 1 FAGIANI ANNA 17/07/1983 5.0000 16.0000 13.3333 6.2500 14.5833 0.0000 55.1667

174 274 1 FALANGA ALESSANDRA 15/03/1984 6.0000 15.3333 6.5000 5.5000 13.8333 5.3333 52.5000

160 667 2 FARINA DELIA 15/02/1981 3.9857 16.5833 6.9167 11.8333 14.9167 0.0000 54.2357

95 510 1 FARINA GRAZIA 12/10/1981 2.0000 17.0000 7.0000 13.0000 20.3333 0.0000 59.3333

166 367 1 FAUSTI SILVIA 28/10/1984 4.8500 16.8333 7.4167 0.0000 14.5000 10.1667 53.7667

317 556 1 FEDELE VITTORIO 09/04/1983 3.1600 16.6667 0.0000 0.0000 13.1667 0.0000 32.9933

273 389 4 FEDERICA FERRARA 25/08/1985 4.7500 17.0000 7.6667 0.0000 13.5000 0.0000 42.9167

176 591 2 FEDRIANI CHIARA 02/04/1984 6.3000 16.8333 14.8333 6.8333 7.4167 0.0000 52.2167

194 1031 1 FELIZIANI ESTER 16/03/1985 5.9500 16.4167 13.9167 0.0000 14.1667 0.0000 50.4500

126 724 1 FERA CATERINA
MARIA

28/01/1985 6.0000 17.1667 7.0000 6.6667 14.6667 5.3333 56.8333

278 920 1 FERRARO ROSA 31/07/1978 4.5000 17.0000 7.5000 0.0000 13.6667 0.0000 42.6667

314 983 1 FERRO CRISTIAN 03/08/1982 4.2500 14.8333 0.0000 0.0000 14.8333 0.0000 33.9167

3 994 3 FIALE SUSANNA 14/08/1983 5.6200 17.1667 15.3333 13.0000 15.3333 10.5000 76.9533

185 79 1 FIORE ILARIA 17/08/1985 6.0000 17.0833 14.8333 6.4167 6.9167 0.0000 51.2500

217 1131 1 FONTANA ENRICA 26/01/1985 4.8333 15.2500 14.1667 0.0000 14.8333 0.0000 49.0833

70 1180 3 FONTI ARIANNA 25/03/1982 4.4833 17.1667 14.2500 6.5000 14.5000 5.1667 62.0667

147 64 1 FORMATO FEDERICA 04/11/1982 4.5500 16.5000 7.6667 12.5833 13.5833 0.0000 54.8833

322 618 6 FORTUNATO EMANUELA 07/03/1982 2.1000 16.0000 0.0000 0.0000 7.0833 0.0000 25.1833

319 852 1 FRAGAGNANO FABIANA 09/04/1986 2.4000 15.1667 0.0000 0.0000 13.0000 0.0000 30.5667

279 1179 1 FRANCO CHIARA 21/11/1986 5.5000 16.1667 0.0000 6.5000 14.3333 0.0000 42.5000

72 826 1 FRATINI STEFANO 06/04/1980 2.6333 16.6667 15.0000 12.6667 15.0000 0.0000 61.9667

324 1016 1 FREZZOTTI ALESSANDRO 23/08/1983 1.1600 16.1667 6.8333 0.0000 0.0000 0.0000 24.1600

134 832 2 FRIZZA PAOLA 15/09/1985 6.0000 16.4167 14.2500 6.1667 13.3333 0.0000 56.1667

303 1145 1 FUMAROLA KATIA 16/08/1984 5.5000 17.6667 7.3333 0.0000 7.6667 0.0000 38.1667

218 204 1 GABRIELI MARCO 10/10/1984 4.5000 17.2500 7.0000 6.0000 14.3333 0.0000 49.0833

304 156 2 GALA CECILIA 01/12/1985 5.5000 16.5000 7.4167 0.0000 7.4167 0.0000 36.8333

105 1103 3 GALEONE PIERFRANCES
CO

18/11/1983 4.4200 18.4167 15.1667 6.0000 14.3333 0.0000 58.3367

163 264 3 GARGIULO FERDINANDO 17/03/1984 4.0750 16.3333 7.3333 11.8333 14.5000 0.0000 54.0750

239 1030 1 GASPARI DONATELLA 30/10/1983 4.1250 16.3333 7.1667 0.0000 14.1667 4.5833 46.3750

107 923 1 GAY RENATA 20/02/1987 6.2500 17.2500 15.1667 6.5000 7.5000 5.5000 58.1667

112 763 2 GENTILE ILARIA 30/01/1985 6.0000 16.7500 14.6667 6.0000 14.5000 0.0000 57.9167

9 812 2 GENTILE MARTA 16/09/1984 6.5000 17.2500 15.6667 13.2500 15.6667 5.4167 73.7500

283 817 1 GIUDICE ALESSIA 09/05/1981 4.9200 15.8333 14.5000 0.0000 6.8333 0.0000 42.0867
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27 963 2 GOMIERO ELENA 25/01/1984 5.6000 17.0000 14.5000 12.5000 14.8333 4.4167 68.8500

103 1342 2 GORTAN MICHELE 29/09/1981 3.1000 16.1667 14.2500 11.1667 13.7500 0.0000 58.4333

2 450 6 GRASSO CANDIA 03/08/1985 6.5500 17.4167 14.3333 13.0000 14.9167 10.8333 77.0500

104 1100 1 GRAZIANO GIUSEPPINA 23/11/1983 4.9200 17.6667 8.0000 6.6667 15.6667 5.5000 58.4200

234 1387 1 GRECO VALENTINA 30/06/1986 6.6500 16.4167 7.0000 5.6667 6.6667 4.6667 47.0667

300 1359 1 GRIFFANTE LARA 21/11/1985 4.9667 16.9167 6.3333 4.5000 6.6667 0.0000 39.3833

251 1150 1 GUALANDRIS ALICE
ARIANNA
SELENE

10/08/1985 6.8000 16.7500 7.7500 6.1667 7.5000 0.0000 44.9667

198 1109 2 GUCCIONE FANNY 20/10/1985 5.3333 17.5000 7.3333 0.0000 15.0833 5.0833 50.3333

124 507 2 GUCCIONE LEANDRA 28/11/1981 3.0000 15.8333 14.0833 6.1667 13.6667 4.1667 56.9167

224 722 1 GUGLIARA JUANA 24/06/1980 4.2333 17.1667 7.8333 5.8333 7.1667 5.6667 47.9000

191 948 1 GUSMANO LOREDANA 25/06/1985 5.5667 17.5000 7.6667 6.1667 14.0000 0.0000 50.9000

39 212 6 IACOBELLIS CLAUDIA 20/07/1982 5.1167 18.1667 15.1667 6.5000 15.0000 5.5000 65.4500

179 730 3 IACONO GAETANA 05/12/1984 3.9000 16.4167 7.3333 11.7500 7.0000 5.5000 51.9000

16 536 4 IANNACCONE VERONICA 05/07/1985 5.8667 16.8333 14.6667 13.0000 15.3333 5.3333 71.0333

120 207 1 IELAPI SILVIA 11/06/1985 5.6667 17.0000 14.3333 6.3333 13.8333 0.0000 57.1667

65 563 1 IMPROTA FABIANA 23/07/1986 4.1000 17.1667 14.5000 12.0000 15.0000 0.0000 62.7667

13 396 1 IORI ROBERTA 15/02/1983 4.4400 16.0000 14.7500 12.5000 14.4167 10.5000 72.6067

258 888 2 IOVINO LAURA 25/01/1986 5.8333 17.4167 7.6667 0.0000 7.5000 5.6667 44.0833

212 1195 2 IPPOLITO RAFFAELLA 08/09/1986 6.2000 17.3333 7.3333 6.3333 7.6667 4.6667 49.5333

232 1147 4 IPSARO
PALESI

ELISA 15/09/1985 4.1667 16.5000 7.3333 12.0000 7.1667 0.0000 47.1667

323 627 1 LA GRECA VALENTINA 07/09/1978 1.3429 16.3333 0.0000 0.0000 7.0000 0.0000 24.6762

26 372 1 LANDI IMMACOLATA 17/06/1983 4.8000 17.0000 15.3333 12.3333 14.6667 5.3333 69.4667

285 215 2 LANDOLFI SALVATORE 05/06/1985 5.8333 17.1667 7.1667 0.0000 6.5000 5.3333 42.0000

325 1122 1 LANZETTA MARIANGELA 03/02/1986 5.0000 17.3333 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 22.3333

183 514 1 LANZONI ILARIA 27/08/1984 4.5000 17.6667 7.0000 6.6667 15.6667 0.0000 51.5000

157 1050 1 LAPERUTA DANIELE 22/08/1981 2.0000 15.1667 13.0000 11.8333 12.3333 0.0000 54.3333

292 1139 1 LAURA BELLITTO 16/04/1983 3.6000 16.1667 7.3333 6.0000 7.3333 0.0000 40.4333

296 1084 1 LAURIA PIERPAOLO 29/06/1984 4.5000 16.0833 7.0000 0.0000 12.3333 0.0000 39.9167

302 681 1 LAZZARONI SIMONA 14/01/1985 6.0000 17.0833 7.7500 0.0000 7.5000 0.0000 38.3333

197 942 4 LECHIARA BARBARA 02/12/1986 5.0000 16.3333 14.6667 0.0000 14.3333 0.0000 50.3333

181 122 1 LEONE ANTONIO 16/08/1982 3.0000 17.6667 6.3333 12.3333 12.3333 0.0000 51.6667

177 431 2 LEONE MARISTELLA
ROBERTA

17/05/1985 6.0000 17.3333 7.6667 6.6667 14.5000 0.0000 52.1667
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108 1328 1 LEVATO GIULIANO 24/08/1985 5.3333 17.3333 7.5000 6.3333 16.3333 5.3333 58.1667

94 63 1 LI SANTI FRANCESCO 24/06/1985 6.0000 17.0000 14.6667 6.6667 15.0000 0.0000 59.3333

24 1282 1 LICITRA VELIA 10/12/1983 4.8000 17.0000 15.0000 13.0000 14.8333 5.0000 69.6333

226 45 3 LOPOPOLO ALESSANDRO 06/01/1985 4.4667 16.3333 0.0000 12.5000 14.5000 0.0000 47.8000

165 1184 1 LORUSSO FRANCESCA 18/08/1981 4.5000 16.2500 13.1667 5.0000 14.9167 0.0000 53.8333

93 533 1 LUCCHETTI ROMINA 02/06/1983 5.4000 17.5000 7.7500 13.2500 15.5000 0.0000 59.4000

213 691 1 LUONGO SILVIA 07/11/1982 5.0200 16.6667 7.0833 6.4167 14.3333 0.0000 49.5200

301 1284 1 LUZIO ROCCO 08/11/1983 3.4200 15.6667 7.0000 0.0000 12.5000 0.0000 38.5867

148 478 1 MACALUSO ELISA 22/05/1985 5.7500 16.6667 6.4167 12.1667 13.8333 0.0000 54.8333

25 725 3 MAFFIA ANGELA 18/08/1985 5.8667 16.5000 14.1667 13.0000 15.0000 5.0000 69.5333

264 636 1 MAMELI MARIA LAURA 24/09/1985 4.9333 17.3333 0.0000 6.3333 15.0833 0.0000 43.6833

41 715 2 MANCA JENNIFER 28/10/1984 3.6500 16.0833 14.1667 12.0000 14.0000 5.3333 65.2333

169 699 1 MANCA MAURA 07/05/1984 5.5000 16.8333 7.3333 12.6667 0.0000 11.0000 53.3333

31 442 2 MANDARA FEDERICO 16/02/1984 4.5000 15.1667 13.5000 10.8333 13.5000 9.5000 67.0000

46 152 1 MANGO CHIARA 24/11/1982 5.0000 16.3333 13.5833 9.8333 14.0000 6.0000 64.7500

96 863 3 MANIGLIA KATIA 07/09/1983 3.2250 16.5000 14.5833 6.1667 14.3333 4.3333 59.1417

79 938 1 MANTEGNA MARCO 24/07/1984 3.5250 17.5000 14.7500 6.0000 14.0000 5.1667 60.9417

187 44 1 MANURI DORIANA 14/04/1985 6.0000 16.7500 7.4167 6.4167 14.5000 0.0000 51.0833

235 1323 4 MARANGONI NOEMI 22/01/1985 5.3000 16.0833 7.3333 6.0000 12.3333 0.0000 47.0500

4 847 1 MARIANI VALENTINA 13/05/1985 5.7333 16.5000 15.3333 13.0000 14.6667 10.6667 75.9000

52 46 2 MARIANNA ALTAMURA 09/10/1984 5.4000 17.0000 14.6667 6.5000 14.6667 5.5000 63.7333

168 1112 1 MARINO MARIA 04/10/1982 4.3500 16.2500 7.0833 6.5000 14.0000 5.1667 53.3500

252 477 1 MARRA MONIA 13/01/1987 6.8000 16.8333 7.3333 6.5000 7.5000 0.0000 44.9667

60 102 6 MARTINEZ LAURA 23/10/1985 5.7000 17.2500 14.4167 6.5000 14.0000 5.5000 63.3667

225 870 1 MARTONE ELISABETTA 18/07/1980 2.5667 16.8333 7.3333 6.6667 14.5000 0.0000 47.9000

276 734 1 MARTORANA DONATELLA 16/05/1978 3.0000 17.1667 7.7500 0.0000 14.9167 0.0000 42.8333

280 1361 1 MASCOLO ELVIRA 16/04/1987 5.4500 15.6667 7.4167 6.0833 7.7500 0.0000 42.3667

189 343 1 MATTEUCCI NOEMI 20/06/1984 5.7500 17.0000 7.5833 6.0833 14.5833 0.0000 51.0000

156 883 1 MEGA STEFANO 16/04/1986 4.0000 17.0833 7.0000 6.3333 14.6667 5.3333 54.4167

61 408 1 MELILLO TERESA 23/05/1985 6.2667 17.1667 14.6667 6.0000 14.3333 4.6667 63.1000

208 1264 2 MELONE SIMONA 12/03/1984 4.2750 16.3333 15.0000 0.0000 14.2500 0.0000 49.8583

1 585 1 MEMÈ MARIANNA 21/04/1983 5.4000 16.5000 15.2500 13.6667 15.6667 10.8333 77.3167

175 313 1 MEO MARIANGELA 16/06/1985 4.4000 15.9167 7.0000 5.8333 14.5000 4.8333 52.4833

202 519 4 MERCIER LUISA 14/03/1983 5.4400 16.8333 14.1667 6.5000 7.1667 0.0000 50.1067
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122 1300 2 MEROLA GIOVANNA 24/03/1986 5.8333 16.6667 7.6667 13.0833 13.8333 0.0000 57.0833

320 677 1 MITRA MARIANNA 22/07/1986 4.3500 17.1667 0.0000 0.0000 7.7500 0.0000 29.2667

133 1360 1 MONGELLUZZI GIUSEPPINA 09/11/1979 2.0000 17.0000 13.8333 11.6667 6.3333 5.5000 56.3333

15 1011 1 MONTORI IRENE 09/10/1982 3.0000 16.8333 14.8333 12.3333 14.6667 10.6667 72.3333

274 106 1 MORALDI DANIELA 26/10/1986 5.6000 16.5000 6.9167 6.4167 7.4167 0.0000 42.8500

262 935 1 MORETTI MARIARCANGE
LA

21/10/1986 5.3000 17.2500 14.8333 6.5000 0.0000 0.0000 43.8833

203 133 4 MORROI MICHELA 24/01/1983 4.0000 17.6667 6.6667 6.6667 15.0000 0.0000 50.0000

132 809 2 MURGIA RAIMONDO 01/06/1980 4.9167 17.0000 13.8333 5.2500 15.3333 0.0000 56.3333

21 103 4 MUROLO CASSIANA 07/07/1982 4.6333 17.8333 15.1667 13.0000 14.2500 5.5000 70.3833

261 583 1 MUSCETRA SONIA 02/04/1983 4.9000 17.2500 7.5000 0.0000 14.2500 0.0000 43.9000

242 1321 2 MUSOTTO FRANCESCA 13/09/1985 4.5333 17.1667 7.1667 0.0000 6.8333 10.2500 45.9500

182 108 1 NACCA ORNELLA 02/08/1986 6.0000 17.3333 0.0000 13.3333 15.0000 0.0000 51.6667

236 1041 1 NASTASI ROSARIA RITA 21/05/1984 3.7250 16.7500 0.0000 11.8333 14.5000 0.0000 46.8083

40 797 1 NOCERA CLAUDIA 17/03/1981 4.6500 17.6667 15.5833 12.5000 15.0000 0.0000 65.4000

51 225 1 NOSENZO SILVIA 14/04/1984 6.4000 16.8333 15.1667 6.1667 14.0000 5.3333 63.9000

136 801 1 NUNZIATA ROBERTA 27/12/1982 3.2500 16.5000 12.6667 12.1667 11.5000 0.0000 56.0833

294 646 3 OCCHIPINTI SALVATORE 07/03/1981 2.0000 14.6667 6.5000 11.3333 5.8333 0.0000 40.3333

186 287 1 ORLANDO CINZIA 13/11/1985 6.0000 17.5000 6.8333 6.5000 14.3333 0.0000 51.1667

164 463 1 ORLINO GIULIA RITA 01/10/1984 4.2750 16.3333 13.8333 12.6667 6.8333 0.0000 53.9417

190 131 5 OTERI JORGE
ANDRES

18/04/1984 6.0000 15.0000 7.0833 5.9167 12.5000 4.4167 50.9167

309 1204 2 PAINI CHIARA 03/05/1982 4.8000 16.5833 6.7500 0.0000 6.8333 0.0000 34.9667

313 399 1 PALOMBA IMMACOLATA 07/08/1983 5.2000 16.1667 0.0000 0.0000 7.3333 5.3333 34.0333

88 196 3 PANZANELLI BERENICE 16/01/1984 3.3000 17.0000 7.6667 13.3333 14.0000 5.0000 60.3000

153 859 2 PAOLUCCI ANNA 15/01/1985 4.6000 16.3333 7.2500 12.1667 14.1667 0.0000 54.5167

129 1178 1 PARISI VITO 04/01/1985 6.2000 17.0000 13.6667 5.8333 14.0000 0.0000 56.7000

87 444 2 PARLATO GIUSY
MANUELA

06/07/1984 5.5500 17.6667 8.0000 13.4167 15.6667 0.0000 60.3000

127 1272 1 PEDERZOLI MIRELLA 21/05/1986 6.5000 16.5000 14.0000 12.3333 7.5000 0.0000 56.8333

71 960 1 PEPE PATRIZIA
MARIA
FRANCESCA

30/06/1983 4.5000 17.2500 14.0833 6.5000 15.0000 4.6667 62.0000

238 658 3 PERI GIOVANNI 28/05/1985 4.0000 16.8333 13.4167 5.3333 6.8333 0.0000 46.4167

259 915 1 PERONA LUISA 18/07/1985 6.0000 16.6667 7.3333 6.5000 7.5000 0.0000 44.0000

90 350 1 PESTICCIO CRISTINA 22/08/1983 4.9400 16.9167 13.5000 5.7500 13.5000 5.1667 59.7733
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145 1137 1 PIAZZESE MARIANNA 17/11/1984 3.7500 17.5000 7.5000 6.5000 14.3333 5.5000 55.0833

23 750 1 PICONE MICHELA 26/01/1985 5.3000 17.3333 14.6667 12.6667 15.0000 5.0000 69.9667

30 902 2 PIERETTI LAURA 04/07/1985 5.7000 17.0000 7.7500 11.8333 15.0000 10.7500 68.0333

116 1074 1 PISANI ROSALINDA 06/07/1983 3.9600 16.8333 14.8333 6.6667 15.3333 0.0000 57.6267

98 375 2 PISTILLO TERESA 03/08/1985 4.1333 15.6667 14.3333 0.0000 14.5000 10.5000 59.1333

281 901 1 PRIMICERI MARTA 21/10/1986 5.7000 15.5000 0.0000 6.5000 14.6667 0.0000 42.3667

155 1119 1 RACHELE VALERIA
MARIA

05/12/1983 4.4000 16.6667 7.4167 6.4167 14.6667 4.9167 54.4833

78 943 3 RAIMONDO DANIELA 20/04/1984 8.9750 16.8333 7.0000 12.8333 15.3333 0.0000 60.9750

34 105 1 RAUS RAFFAELLA 27/10/1984 4.5000 17.1667 13.6667 12.2500 14.0000 4.8333 66.4167

192 946 1 REGOLANTI ISABELLA 28/06/1985 5.3333 16.5000 14.6667 0.0000 14.1667 0.0000 50.6667

271 290 1 RICCHIUTO ANNA 29/08/1983 5.6800 16.6667 7.1667 6.5000 7.0000 0.0000 43.0133

308 344 1 RINALDI FRANCESCA 05/10/1984 4.2500 16.4167 0.0000 0.0000 14.3333 0.0000 35.0000

44 190 1 RIVETTI ELISA 18/02/1986 6.0000 17.0000 14.6667 12.5833 14.6667 0.0000 64.9167

80 253 1 RIZZO ELENA 27/05/1985 5.4000 16.1667 14.3333 6.1667 14.3333 4.5000 60.9000

269 1286 1 ROBERTI DESIRÈ 11/01/1983 4.2500 17.2500 7.0833 0.0000 14.8333 0.0000 43.4167

128 776 1 ROMAGNOLI SARA 31/12/1984 8.7000 17.0000 7.3333 5.6667 13.5000 4.5000 56.7000

205 449 2 ROMANO FABIANA 29/11/1985 5.8333 17.3333 6.6667 6.3333 13.8333 0.0000 50.0000

62 1303 1 ROMANO LAURA 28/06/1982 4.3500 17.0000 13.6667 12.6667 15.3333 0.0000 63.0167

131 570 3 RONCELLI MARCO 29/05/1985 5.5000 16.8333 6.7500 12.6667 14.8333 0.0000 56.5833

73 1118 1 RONCO MANUELA 26/04/1982 3.1667 16.5833 14.6667 12.6667 14.8333 0.0000 61.9167

256 979 2 RUELLO TERESA 01/04/1982 2.8000 15.9167 6.7500 11.3333 7.4167 0.0000 44.2167

291 930 1 RUSSO EMILIANO 25/05/1986 3.8000 17.0000 13.3333 0.0000 6.3333 0.0000 40.4667

245 1064 1 RUSSO LAURA 17/06/1985 4.5000 17.6667 8.0000 0.0000 15.6667 0.0000 45.8333

125 355 1 RUSSO NOEMI 25/05/1983 2.5200 16.0000 14.6667 12.0000 6.8333 4.8333 56.8533

286 1379 1 SABATO STEFANIA 14/03/1981 2.0000 15.0000 0.0000 11.8333 13.0000 0.0000 41.8333

37 1045 1 SACCARO MARTINA 10/03/1982 3.7167 16.3333 14.5000 12.4167 14.0833 5.0000 66.0500

67 824 1 SALIS STEFANIA 04/08/1982 3.6000 17.9167 7.5000 13.0000 15.0833 5.5000 62.6000

246 727 1 SANFILIPPO VERONICA 28/08/1984 3.6250 16.2500 6.8333 11.4167 7.5000 0.0000 45.6250

172 457 3 SANTINI PAOLA 12/07/1985 5.6667 16.1667 7.3333 0.0000 14.4167 9.3333 52.9167

49 873 3 SARDELLA CLAUDIA 07/04/1984 6.1500 17.0000 14.1667 6.3333 15.0000 5.5000 64.1500

111 258 2 SASANELLI ROSA 29/12/1984 6.0000 17.5000 7.5000 6.5000 15.0000 5.5000 58.0000

171 895 3 SCARFOGLIER
O

SIMONA 29/03/1981 2.0000 16.6667 7.5000 12.3333 14.5000 0.0000 53.0000

284 642 1 SCAUZILLO ELENA 13/04/1983 2.8500 18.0000 7.3333 0.0000 13.8333 0.0000 42.0167
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151 256 3 SCENI FABIO 24/09/1983 4.1333 17.3333 7.0000 6.5000 14.3333 5.3333 54.6333

257 1088 1 SCHATTINO VANESSA 21/12/1983 5.6000 17.1667 7.3333 6.5000 7.5000 0.0000 44.1000

193 364 4 SCHIRATO DIANA 20/10/1984 4.5000 17.3333 6.8333 6.6667 15.3333 0.0000 50.6667

270 601 1 SCIRICA CALOGERA 14/08/1982 3.0500 17.5000 7.7500 0.0000 14.7500 0.0000 43.0500

114 1014 1 SCOLLETTA FRANCESCO 28/02/1985 6.0000 16.7500 14.6667 5.5000 14.8333 0.0000 57.7500

143 782 1 SIBIO NADIA 23/03/1984 4.5000 16.5833 14.6667 6.1667 13.3333 0.0000 55.2500

249 842 1 SICURO ELVIA 19/01/1983 5.4400 17.8333 7.6667 0.0000 14.3333 0.0000 45.2733

57 322 2 SILVERA GIONATHAN 09/09/1979 5.4333 16.6667 14.6667 12.5000 14.3333 0.0000 63.6000

135 596 1 SIMBOLOTTI SILVIA 06/05/1983 4.6400 17.0000 7.1667 12.6667 14.6667 0.0000 56.1400

106 534 1 SIMONETTI ELENA 31/05/1985 5.6667 17.0000 14.6667 6.3333 14.6667 0.0000 58.3333

201 1172 1 SOLDA' CLAUDIA 19/07/1986 4.5500 17.0000 13.6667 0.0000 14.9167 0.0000 50.1333

75 517 1 SORRENTINO LUCIA 09/08/1983 4.4000 17.0000 7.0000 13.3333 14.3333 5.3333 61.4000

12 1330 3 SPERA CONCETTA 20/10/1983 4.4800 17.0000 13.6667 12.6667 15.0000 10.3333 73.1467

83 1274 1 SPERA NICOLA 24/08/1982 4.1667 17.1667 14.5000 5.0833 14.6667 5.0833 60.6667

272 223 2 STEFANO LOMBARDI 18/07/1986 4.8000 16.8333 7.3333 0.0000 14.0000 0.0000 42.9667

63 532 1 SUGAMOSTO YLENIA 08/03/1983 5.4000 17.0833 14.6667 6.0833 14.9167 4.7500 62.9000

102 535 1 SULIS STEFANIA 14/11/1984 4.5000 17.3333 14.6667 6.6667 15.3333 0.0000 58.5000

86 1354 1 TALUCCI MARTINA 29/08/1986 6.4000 15.6667 14.0000 5.6667 13.8333 4.8333 60.4000

20 241 1 TANGANELLI ELENA 30/05/1984 6.0000 16.5000 14.5000 13.0000 15.5000 4.9167 70.4167

244 246 1 TARICANI VALENTINA 12/04/1982 2.7500 16.3333 13.0833 0.0000 13.7500 0.0000 45.9167

109 110 1 TOFFANIN MICOL 14/11/1984 6.0000 17.0833 14.6667 0.0000 15.0000 5.3333 58.0833

8 547 1 TORCHIA ELENA 20/06/1984 5.2800 16.6667 15.0000 12.6667 14.6667 9.5000 73.7800

326 1242 1 TORCHIA VALERIA 30/11/1978 3.0000 16.5000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 19.5000

248 1040 1 TORRETTA GIORGIA 05/03/1982 3.4500 16.0000 0.0000 6.1667 14.1667 5.5000 45.2833

18 338 4 TORTORA ANNA 03/01/1983 5.5600 16.9167 14.9167 13.0000 15.0000 5.3333 70.7267

66 1307 1 TOSI ILARIA 15/03/1986 5.5000 16.5000 13.8333 12.4167 14.5000 0.0000 62.7500

29 1151 1 TRAUSI SIMONA 21/05/1983 4.9200 16.8333 14.5000 11.8333 14.8333 5.3333 68.2533

290 189 1 TRENTO
MIOTTO

FABIO 23/04/1985 4.0333 15.3333 7.5000 0.0000 14.0000 0.0000 40.8667

6 974 1 TROISI GIAN LUCA 16/07/1985 5.6667 16.3333 14.8333 12.5000 14.8333 10.8333 75.0000

59 1061 1 TUFANO GIUSEPPINA 02/09/1983 4.7200 16.6667 14.6667 6.6667 15.3333 5.3333 63.3867

199 1189 1 VALENTE ALESSANDRO 24/07/1984 4.2750 16.6667 14.7500 0.0000 14.5833 0.0000 50.2750

50 387 2 VALENTINA GIAMMARRESI 23/11/1984 4.0000 15.5833 14.0000 6.0833 14.3333 10.0000 64.0000

255 1225 1 VALLUCCI MARIAGRAZIA 27/07/1985 5.5667 16.8333 14.6667 0.0000 7.3333 0.0000 44.4000

47 528 3 VARELLI PAMELA 17/08/1983 4.7400 17.2500 15.2500 6.6667 15.4167 5.1667 64.4900
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267 170 1 VERNAGLIONE SERENA 21/10/1985 6.0000 16.6667 7.0000 6.5000 7.3333 0.0000 43.5000

* 35 526 1 VICIDOMINI SYDNEY 07/09/1985 4.5000 17.3333 14.6667 5.5000 14.1667 10.1667 66.3333

38 569 1 VINCI VALERIA 08/08/1985 6.4000 17.7500 14.8333 6.5000 15.0000 5.5000 65.9833

7 937 1 VITALI DIEGO 22/09/1984 5.4500 16.3333 15.3333 12.5000 14.6667 10.6667 74.9500

5 1389 1 VOLPE ALESSIA 04/07/1985 5.0000 17.3333 14.6667 12.6667 14.6667 11.3333 75.6667

204 277 1 ZANI DENISE 23/06/1984 4.5000 17.0000 7.3333 6.5000 14.6667 0.0000 50.0000

243 874 3 ZENO CIRO 23/05/1984 3.5000 15.5000 7.5000 12.7500 6.6667 0.0000 45.9167

* Rettifica errore materiale/Esecuzione giudicato reclamo.

Roma, 21 aprile 2008

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE

Dr Antonio De Gasperis


